
Rewal,dnia29.11.2023r.

Informacja o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę gruntów w celu posadowienia pawilonów handlowych -
od dnia 01.01.2024r. do dnia 31.10.2028 r.

Przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę gruntów w celu posadowienia pawilonów handlowych odbył się dnia 29.11.2023r. o godzinie
10:00 w siedzibie Urzędu Gminy Rewal w Sali Konferencyjnej.
Przedmiotem przetargu były następujące nieruchomości :

LP. Adres Nr dziatki Pow.
(m2) Opis prowadzonej działalności

Liczba osób
dopuszczonych
do uczestnicze-

nią w przetargu

Cena wywo-
ławcza dzier-
żawy rocznej

brutto
(PLN)

Najwyższa osiągnięta cena
dzierżawy

l
Niechorze, ul..
Aleja Bursztynowa
15A
SZ1G/00027015/4

727/6 150
Sprzedaż odzieży markowej

znanych firm
2 67650

2
Niechorze, ul..
Aleja Bursztynowa
15B
SZ1G/00027015/4

727/6 150
Sprzedaż odzieży markowej

znanych firm
2 67650

3

Niechorze, ul..
Aleja Bursztynowa
15C
SZ1G/00027015/4

727/6 130
Sprzedaż odzieży markowej

znanych firm
2 61500

4
Niechorze, ul..
Aleja Bursztynowa
15D
SZ1G/00027015/4

727/6 150
Sprzedaż odzieży markowej

znanych firm
3 67650

e^^
Podpisy Komisji Przetargowej:

1. Przewodnicząca Komisji... . .^.u^.... .•<-/<-

2. Członek Komisji..'^-^J%^^...c^?C^^(0.

3. Członek Komisji... . 6//fu:'M. :\... /^t.<^.!^'^c-..

:^
^°(0...'S

68650

68650

62500

68750

Kandydat na Dzier-
żawcę

White Zone
sp. z o.o.

White Zone
sp. z o.o.

Bet -Top Beata
Toporkiewicz

Beas sp. z o.o.

.iKowarrói-m
tablicy ogłoszeń w

od^Mz^i^-^ O^.^Lm^
Sl^-.

SPECJ^ISTA
Natalia/Kusztelaiz

URZ^) GMINY REWAL
^BWGOePOCARKI NERUCHOMOśCIAMI
72-344 Rewal, ul.Mfcktewkza 19

tel. 9138 49 019,913849 021


